ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

С £  20TF г. Санкт-Петербург

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести Яковлева Дмитрия Викторовича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 4 курсе очной формы по
специальности 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства
в Московской государственной академии водного транспорта, на 2 курс
2 семестр заочной формы направления подготовки бакалавриата
23.03.01 Технология транспортных процессов, на места с оплатой стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами в Московской
государственной академии водного транспорта.

Утвердить Яковлеву Дмитрию Викторовичу индивидуальный учебный
план на 2018 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 19.09.2018 № 07, рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 26.09.2018 № 148-24/154.

Ректор С.О. Барышников

^ ■ -4Р*

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С,О. Макарова»
Барышникову С.О.
от обучающегося W  курса
филиала 7~~__________
направление ^

юрмы обучения

№ студенческого билета_____ ____
Тел.моб. <f -  5<Pf?

3 А Я В Л Е Н И Е

Прошу перевести меня на куре JL . семестр ’jjHJlttC-t/ формы
обучения направления подготовки/специальности v^otyU A

на бесплатной / платной основе.
« » 201 г. Подпись

О себе сообщаю: дата и место рождения ~/3. Q{ f 3 3 ^ ._f_. ЦллАсЛлА4ьйк-
пол: о м □ ж

паспорт: серия °Д 'Е  номер /  > Ъ*> '££. выдан:

1ЫД£РШ)
Йош^

^ а .с ш т ж . (кмд ьА Ш ...

(кем выдан, дата выдачи)
адрес постоянной регистрации
ш
(соитг

постоянной реги
■ w b a -v t o b g . &АМ S F k J t  А

ж, моб.

.fe u k fe L -|иШМММ.^
телефон, эя. почта): _Д  .......контактный адрес (телефо)

К заявлению прилагаю:
______ш  м  ели, оцрш б ______— .______ __________„________ * ............................................
Я ознакомлен (а) и:
V Уставом ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова;
V Лицензией на право ведения образовательной деятельности;
/  Свидетельством о государственной аккредитации;
V Правилами внутреннего распорядка обучающихся.
Подтверждаю правильность представленных мною сведений, а также согласие на обработку
предоставленных мною персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля
2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе даю согласие на проверку представленных
мной документов.
С необходимостью прохождения медицинской комиссии ознакомлен (а)

«___ » _ _ _ _ _ _  20 г. Очт Уу ( Подпись)

НЕ ВОЗРАЖ,
Директор

СОГЛАСОВАНО
Директор центра РП СПО и Р
« » ___201__г.

Начальник УМОФ филиалов^
« » 201 г.

Выписка из Протокола заседания аттестационной комиссии
№ 07 от «19 » сентября 2018г.

Аттестационная комиссия Московской государственной академии водного транспорта

в составе НачалышкаУМУ- Н.Ф.Сосновик,
Декана ЭИВТ - Н. В. Маховой.

Зав, кафедрой «ИКТ» - М.И.Иванова.
Зав, кафедрой « ЕНМД» - В.К.Новикова.

Зав, кафедрой «Социально- гуманитарных и философских наук» - Н.П.Котляра
Завкафедрой « Иностраные языки» - Р.Э.Мусагуловой

рассмотрев, личное заявление обучающегося/ студента, выписку оценок от 17.09.2018 ,

ПОСТАНОВИЛА:

Признать возможным перевод Яковлева Дмитрия Викторовича
на 2 курс 2 семестр направления подготовки Технология транспортных процессов
заочной формы обучения на платной основе
с досдачей экзаменов и зачетов
Приступить к занятиям согласно графику учебного процесса с 01.10.2018г.

курс дисциплина зачет/экзамен

1 Культурология зачет

2 Г рузоведемие зачет

2 Техника транспорта, обслуживание и ремонт зачет

2 Общий курс транспорта экзамен

1 Экономическая география транспорта экзамен

Установить срок погашения академической задолженности до;

«15» ноября 2018г.

Директор филиала

« »
Члены комиссии Н.Ф.Сосновик

Н.Б.Махова

Р.Э.Мусагуяова
В. К. Новиков
Н.П.Котляр

Со сроком погашения академической
задолженности ознакомлен
Подпись_______ __________

Договор № ______ _ (б) - __  о т ... ............
Оплата в размере произведена______________ Подпись